
ťrc:
ř(opill:
J\il v<,lij+rlti:

|}iiillntr!l: RE: SZM FN Motol 2594205 pro BioSolution s.r.o.
{.,Ji]:

Dobrý den,

potvrzujeme přrletí objednávky č. 2594205, kterou tímto akceptujeme.

Děkuj i,

Adresa kanceláře:
V Lipkách 792/27
154 00 Praha 5 - Slivenec

SYSTÉM MANAGEMENTU KVALITY
DLE ČSN trN Tso: 9OO t:2O1,6

- - ---Origina1 Message- - ---
Sent: Tuesday, Aprí1 14, 2020 t2:52 PM

Subject: SZM FN Moto] 2594205 pro BioSoluLion s.r.o.

Odběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

TČo: oo064-2o3
DIČ: CZO0O64203

Objednávka čislo: 2594205
ID : 34I0a7
Datum : 14,04.2020

BioSolution s. r. o.
Pod Klamovkou 126B/3
15500 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]_
Komunikační uzel -2D Pře;imka zboži Po

6:OO až 20:O0, Út-Čt 5:00 až 20:0O, pá 5:00-15:0O

-Objednáváme u Vás:
2146/40 I. ortopedická klinika UK 1. LF a FN Motol - COS dospěIí

Název
1 Indivrduálně zhotovená tumor.náhrada prox.humoru

á 1 ks 461_23I
Celkem:

378 000,00

Dodávaný mat,eriá]- musí být v sorrladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řidi smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
traktura musí splňovat všechny náležitostl dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacim ].istě -i faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, jinak zboži

Počet
1ks



nemůže být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání a}<ceptace
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó
registru smluv ministerstva vnitra
340/20/5 sb, o registru §mluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte
za zrušenou.
Ostatni ujednání se řídí Občanským

(potvrzení) této objednávky.
bez DPH fakturujte až pozveřejnění v
ČR v souladu s § 6 odst .t zákona 4.

objednávku nevyřizenou do 1ednoho měsíce

zákoníkem (č.B9 /2012 Sb. )


